
Angela UngerRichter:

DVG HSV Die Peiner Eulen Peine-Schwicheldt 29.06.2008

Dr. Peter Kruse, Frenswegengang 22Prüfungsleiter:

C A P 5.1 © 2008: Dr.E.Steffens

Offenes Turnier

52,00Sollzeit: 146,00Länge: 2,81m/sec:

Rangliste A 1 Small

Hund Hundeführer/in Vw Pf GesRang Zeit ZeitfNr Ges/Note
m/sec
Hund

104,00Max.zeit: 0Strafpunkte bei Disq:

8Anzahl:

0 0 0,001 44,18 0,00 V0Allerdings Emma von der Hübichalm
147Zwerpudel DVG-AC Aller-Leine

Kraul, Jennifer 3,30

0 0 0,392 52,39 0,39 V0Arlette vom Staufenberg
142Boston Terrier DVG-PHV Hannover

Stuke, Maren 2,79

0 1 5,003 39,65 0,00 V5Rusty von Monasteria
144Sheltie DVG-HSZ Bielefeld

Schlühr, Marcel 3,68

2 1 15,004 45,70 0,00 Sg15Angie Alexa vom Lerchenberg
145Sheltie DVG-HSV Luthe

Obermann, Heike 3,19

0 1 17,135 64,13 12,13 G17Blue Blue Diamond vom Luhering
148Sheltie DVG-AC Aller-Leine

Witte, Yvonne 2,28

2 0 17,286 59,28 7,28 G17Spotty Crown Hunter Navajo
141Cavalier King Charles Spaniel DVG-AC Aller-Leine

Knoll, Andrea 2,46

0 0 0,000,00 0,00 Dis0Emilio Sweet little Butterfly Emilio
143Papillion DVG-HSV Luthe

Sender, Frauke-Johanna 0,00

0 0 0,000,00 0,00 Dis0Rapunzel Harmonys`Rapunzel
146Cairn Terrier DVG-AC Aller-Leine

Franke, Hans-Dieter 0,00

1DVG HSV Die Peiner Eulen, 29.06.2008



Angela UngerRichter:

DVG HSV Die Peiner Eulen Peine-Schwicheldt 29.06.2008

Dr. Peter Kruse, Frenswegengang 22Prüfungsleiter:

C A P 5.1 © 2008: Dr.E.Steffens

Offenes Turnier

42,00Sollzeit: 137,00Länge: 3,26m/sec:

Rangliste A 2 Small

Hund Hundeführer/in Vw Pf GesRang Zeit ZeitfNr Ges/Note
m/sec
Hund

84,00Max.zeit: 0Strafpunkte bei Disq:

3Anzahl:

0 0 3,811 45,81 3,81 V3Theo
242Mix DVG-HSV Die Peiner Eulen

Gerold, Hedda 2,99

0 1 5,002 36,33 0,00 V5Magni
241Mix DVG-Göttinger Hundesport-Freun

Walczyk, Marion 3,77

0 0 0,000,00 0,00 Dis0Lucky
243Mix DVG-Agility "Glück Auf" Goslar

Denkler, Rosemarie 0,00

1DVG HSV Die Peiner Eulen, 29.06.2008



Roswitha BartelsenRichter:

DVG HSV Die Peiner Eulen Peine-Schwicheldt 29.06.2008

Dr. Peter Kruse, Frenswegengang 22Prüfungsleiter:

C A P 5.1 © 2008: Dr.E.Steffens

Offenes Turnier

39,00Sollzeit: 136,00Länge: 3,49m/sec:

Rangliste A 3 Small

Hund Hundeführer/in Vw Pf GesRang Zeit ZeitfNr Ges/Note
m/sec
Hund

78,00Max.zeit: 0Strafpunkte bei Disq:

6Anzahl:

1,200Faktor:
auf Mindestlaufzeit korrigiert

0 0 0,001 34,37 0,00 V0Piecou Aaron vom Hochmoor
342Sheltie DVG-VfH Lindhorst

Thenert, Kirsten 3,96

1 0 5,002 37,08 0,00 V5Fanatic Fever Jack Attack's
344Parson Jack Russel DVG-VfH Lindhorst

Rohrweber, Ilka 3,67

1 0 5,003 37,29 0,00 V5Jill von Monasteria
341Sheltie DVG-HSZ Bielefeld

Schlühr, Marion 3,65

0 0 0,000,00 0,00 Dis0Henry
343Jack Russell Terrier DVG-Agility "Glück Auf" Goslar

Schirmer, Meike 0,00

0 0 0,000,00 0,00 Dis0Midnight"Jean" Excellent Choice
345Sheltie DVG-VfH Lindhorst

Thenert, Jörg 0,00

0 0 0,000,00 0,00 Dis0Fly Little Fly von Monasteria
346Sheltie DVG-HSZ Bielefeld

Schlühr, Marion 0,00

1DVG HSV Die Peiner Eulen, 29.06.2008



Angela UngerRichter:

DVG HSV Die Peiner Eulen Peine-Schwicheldt 29.06.2008

Dr. Peter Kruse, Frenswegengang 22Prüfungsleiter:

C A P 5.1 © 2008: Dr.E.Steffens

Offenes Turnier

40,00Sollzeit: 136,00Länge: 3,40m/sec:

Rangliste Jumping 1 Small

Hund Hundeführer/in Vw Pf GesRang Zeit ZeitfNr Ges/Note
m/sec
Hund

60,00Max.zeit: 0Strafpunkte bei Disq:

8Anzahl:

0 0 0,001 36,28 0,00 V0Allerdings Emma von der Hübichalm
147Zwerpudel DVG-AC Aller-Leine

Kraul, Jennifer 3,75

0 1 7,502 42,50 2,50 Sg7Angie Alexa vom Lerchenberg
145Sheltie DVG-HSV Luthe

Obermann, Heike 3,20

0 1 17,523 52,52 12,52 G17Emilio Sweet little Butterfly Emilio
143Papillion DVG-HSV Luthe

Sender, Frauke-Johanna 2,59

1 0 18,084 53,08 13,08 G18Blue Blue Diamond vom Luhering
148Sheltie DVG-AC Aller-Leine

Witte, Yvonne 2,56

0 0 0,000,00 0,00 Dis0Spotty Crown Hunter Navajo
141Cavalier King Charles Spaniel DVG-AC Aller-Leine

Knoll, Andrea 0,00

0 0 0,000,00 0,00 Dis0Arlette vom Staufenberg
142Boston Terrier DVG-PHV Hannover

Stuke, Maren 0,00

0 0 0,000,00 0,00 Dis0Rusty von Monasteria
144Sheltie DVG-HSZ Bielefeld

Schlühr, Marcel 0,00

0 0 0,000,00 0,00 Dis0Rapunzel Harmonys`Rapunzel
146Cairn Terrier DVG-AC Aller-Leine

Franke, Hans-Dieter 0,00

1DVG HSV Die Peiner Eulen, 29.06.2008



Angela UngerRichter:

DVG HSV Die Peiner Eulen Peine-Schwicheldt 29.06.2008

Dr. Peter Kruse, Frenswegengang 22Prüfungsleiter:

C A P 5.1 © 2008: Dr.E.Steffens

Offenes Turnier

36,00Sollzeit: 142,00Länge: 3,94m/sec:

Rangliste Jumping 2 Small

Hund Hundeführer/in Vw Pf GesRang Zeit ZeitfNr Ges/Note
m/sec
Hund

72,00Max.zeit: 0Strafpunkte bei Disq:

3Anzahl:

0 0 0,001 34,36 0,00 V0Magni
241Mix DVG-Göttinger Hundesport-Freun

Walczyk, Marion 4,13

0 0 9,792 45,79 9,79 Sg9Lucky
243Mix DVG-Agility "Glück Auf" Goslar

Denkler, Rosemarie 3,10

0 0 0,000,00 0,00 Dis0Theo
242Mix DVG-HSV Die Peiner Eulen

Gerold, Hedda 0,00

1DVG HSV Die Peiner Eulen, 29.06.2008



Roswitha BartelsenRichter:

DVG HSV Die Peiner Eulen Peine-Schwicheldt 29.06.2008

Dr. Peter Kruse, Frenswegengang 22Prüfungsleiter:

C A P 5.1 © 2008: Dr.E.Steffens

Offenes Turnier

34,00Sollzeit: 147,00Länge: 4,32m/sec:

Rangliste Jumping 3 Small

Hund Hundeführer/in Vw Pf GesRang Zeit ZeitfNr Ges/Note
m/sec
Hund

68,00Max.zeit: 0Strafpunkte bei Disq:

6Anzahl:

1,200Faktor:

0 0 0,001 28,09 0,00 V0Fly Little Fly von Monasteria
346Sheltie DVG-HSZ Bielefeld

Schlühr, Marion 5,23

0 0 0,002 30,78 0,00 V0Jill von Monasteria
341Sheltie DVG-HSZ Bielefeld

Schlühr, Marion 4,78

0 0 3,623 37,62 3,62 V3Henry
343Jack Russell Terrier DVG-Agility "Glück Auf" Goslar

Schirmer, Meike 3,91

0 1 5,004 28,56 0,00 V5Piecou Aaron vom Hochmoor
342Sheltie DVG-VfH Lindhorst

Thenert, Kirsten 5,15

0 1 5,005 30,36 0,00 V5Midnight"Jean" Excellent Choice
345Sheltie DVG-VfH Lindhorst

Thenert, Jörg 4,84

1 1 14,606 38,60 4,60 Sg14Fanatic Fever Jack Attack's
344Parson Jack Russel DVG-VfH Lindhorst

Rohrweber, Ilka 3,81

1DVG HSV Die Peiner Eulen, 29.06.2008



Roswitha BartelsenRichter:

DVG HSV Die Peiner Eulen Peine-Schwicheldt 29.06.2008

Dr. Peter Kruse, Frenswegengang 22Prüfungsleiter:

C A P 5.1 © 2008: Dr.E.Steffens

Offenes Turnier

43,00Sollzeit: 145,00Länge: 3,37m/sec:

Rangliste Open Small

Hund Hundeführer/in Vw Pf GesRang Zeit ZeitfNr Ges/Note
m/sec
Hund

64,00Max.zeit: 0Strafpunkte bei Disq:

15Anzahl:

0 0 0,001 30,15 0,00 V0Midnight"Jean" Excellent Choice
345Sheltie DVG-VfH Lindhorst

Thenert, Jörg 4,81

0 0 2,842 45,84 2,84 V2Emilio Sweet little Butterfly Emilio
143Papillion DVG-HSV Luthe

Sender, Frauke-Johanna 3,16

1 0 5,003 33,24 0,00 V5Fanatic Fever Jack Attack's
344Parson Jack Russel DVG-VfH Lindhorst

Rohrweber, Ilka 4,36

0 1 5,004 35,89 0,00 V5Jill von Monasteria
341Sheltie DVG-HSZ Bielefeld

Schlühr, Marion 4,04

0 0 5,675 48,67 5,67 V5Blue Blue Diamond vom Luhering
148Sheltie DVG-AC Aller-Leine

Witte, Yvonne 2,98

1 0 6,006 44,00 1,00 Sg6Allerdings Emma von der Hübichalm
147Zwerpudel DVG-AC Aller-Leine

Kraul, Jennifer 3,30

2 0 10,007 39,18 0,00 Sg10Fly Little Fly von Monasteria
346Sheltie DVG-HSZ Bielefeld

Schlühr, Marion 3,70

1 1 12,538 45,53 2,53 Sg12Rusty von Monasteria
144Sheltie DVG-HSZ Bielefeld

Schlühr, Marcel 3,18

0 1 14,579 52,57 9,57 Sg14Rapunzel Harmonys`Rapunzel
146Cairn Terrier DVG-AC Aller-Leine

Franke, Hans-Dieter 2,76

1 1 16,0410 49,04 6,04 G16Spotty Crown Hunter Navajo
141Cavalier King Charles Spaniel DVG-AC Aller-Leine

Knoll, Andrea 2,96

1 0 18,0911 56,09 13,09 G18Lucky
243Mix DVG-Agility "Glück Auf" Goslar

Denkler, Rosemarie 2,59

0 0 0,000,00 0,00 Dis0Angie Alexa vom Lerchenberg
145Sheltie DVG-HSV Luthe

Obermann, Heike 0,00

0 0 0,000,00 0,00 Dis0Magni
241Mix DVG-Göttinger Hundesport-Freun

Walczyk, Marion 0,00

0 0 0,000,00 0,00 Dis0Theo
242Mix DVG-HSV Die Peiner Eulen

Gerold, Hedda 0,00

0 0 0,000,00 0,00 Dis0Piecou Aaron vom Hochmoor
342Sheltie DVG-VfH Lindhorst

Thenert, Kirsten 0,00

1DVG HSV Die Peiner Eulen, 29.06.2008


